
 
Zarządzenie Nr 226/789/16 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 11 lutego 2016 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Miejskiego Programu Wychodzenia  
i Przeciwdziałania Bezdomności na lata 2016-2020. 
 
Na podstawie § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia  
30 lipca 2015 r. zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. Powołuję Zespół ds. opracowania Miejskiego Programu Wychodzenia i Przeciwdziałania 
Bezdomności na lata 2016-2020, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie: 

1) Violetta Jakubowska - Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
2) Jacek Wróbel – starszy pracownik socjalny MOPS, 
3) Iwona Bielicz – inspektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, 
4) Anna Ciania – Zarząd Budynków Mieszkalnych, 
5) Marzena Matwijcio – Zarząd Budynków Mieszkalnych, 
6) Waldemar Kuźmiński – Straż Miejska, 
7) Mirosław Paczkowski – Straż Ochrony Kolei,  
8) Katarzyna Lewandowska – Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej, 
9) Bogumił Wacław – Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej, 
10) Cezary Kopyłowski – Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy, 
11) Jolanta Łepek - Koszalińskie Koło Pomocy im. św. Brata Alberta, 
12) Agnieszka Filipczuk - Caritas Diecezji Koszalińsko – Kołobrzeskiej, 
13) Hanna Lisiecka – Gryzio – Stowarzyszenie Dom Miłosierdzia, 
14) Irena Śliwińska – Centrum Psychoterapii i Leczenia Uzależnień „ANON”, 
15) Wiesław Wójcik – Ośrodek Terapii i Opieki Nad Nietrzeźwymi Sp. z o.o. 

 
§ 2. 1. Pracom Zespołu przewodniczy Violetta Jakubowska – Zastępca Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej. 

2. Przewodniczący Zespołu: 
1) pełni funkcję koordynatora Zespołu, 
2) zwołuje posiedzenia Zespołu, 
3) dokonuje podziału prac pomiędzy poszczególnych członków Zespołu, 
4) upoważniony jest do dokonywania zmian w składzie Zespołu. 

3. W razie nieobecności Przewodniczącego jego funkcję sprawuje Jacek Wróbel – starszy 
pracownik socjalny MOPS. 

4. Z posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół. 
5. Obsługę techniczną Zespołu zapewnia Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Koszalinie. 
§ 3. 1. Zadaniem Zespołu jest: 



1) przygotowanie założeń Miejskiego Programu Wychodzenia i Przeciwdziałania 
Bezdomności na lata 2016-2020, 

2) opracowanie diagnozy sytuacji osób zagrożonych bezdomnością i bezdomnych  
w mieście Koszalin, 

3) sformułowanie celu głównego i celów szczegółowych, 
4) sformułowanie działań priorytetowych, 
5) określenie sposobu finansowanie celów Programu, 
6) określenie wskaźników realizacji działań, 
7) opracowanie narzędzi monitoringu oraz ewaluacji Programu, 
8) opracowanie projektu Programu, 
9) przedłożenie projektu Programu Prezydentowi Miasta Koszalina. 
2. Zespół przyjmie harmonogram prac nad opracowaniem Programu na swoim 
pierwszym posiedzeniu. 
3. Zespół wypracuje diagnostyczne, planistyczne i wdrożeniowe części Programu. 
4. Opracowany projekt Miejskiego Programu Wychodzenia i Przeciwdziałania 
Bezdomności na lata 2016-2020 Zespół przedstawi  Radzie Miejskiej do uchwalenia.  

 
§ 4. Zespół rozpocznie prace z dniem powołania i zakończy w dniu przyjęcia Miejskiego 
Programu Wychodzenia i Przeciwdziałania Bezdomności przez Radę Miejską w Koszalinie. 
 
§ 5. Pracownicy Urzędu Miejskiego oraz kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Miasta 
Koszalin wspomagają pracę Zespołu, w szczególności w zakresie dostarczenia niezbędnych 
danych do diagnozy sytuacji osób zagrożonych bezdomnością i bezdomnych.  
 
§ 6. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta 
Miasta ds. Polityki Społecznej. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


